
ISSN 1847-5507

BROJ
Utorak, 31.12.2019.

NUMERO
Martedì, 31-12-2019

21/19



BR
O

J 
21

/1
9

ST
R

A
N

IC
A 

1

Na temelju članka 30. stavak 1. Zakona o vatrogastvu 
(„Narodne novine“ br. 106/99, 117/01, 36/02 - Odluka 
USRH, 96/03,  139/04 - pročišćeni tekst, 174/04, 38/09 
i 80/10)   i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene 
novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 01/13 i 2/18), 
Gradonačelnik Grada Pula-Pola 05. prosinca 2019. godine,  
donosi

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju zapovjednika

Javne vatrogasne postrojbe Pula

I
Klaudio Karlović, OIB: 21121984450  iz Vodnjana, 

Peroj 409, razrješuje se dužnosti zapovjednika Javne 
vatrogasne postrojbe Pula.

II
Ivica Rojnić, OIB: 91618650120 iz Marčane, Loborika 

112, imenuje se za zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe 
Pula.

 
III

Zapovjednik Javne vatrogasne postrojbe Pula imenuje 
se na vrijeme od četiri godine.

IV
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u “Službenim novinama” Grada Pule.

      
KLASA:022-05/19-01/261 
URBROJ:2168/01-02-01-0235-19-3 
Pula, 05. prosinca 2019. 

  
GRADONAČELNIK 

Boris Miletić, v.r.
 

BROJ

21/19
31.12.2019.

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 
2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 10. prosinca 2019. 
godine,  donosi 

O D L U K U
o osnivanju Radnog tima za utvrđivanje

stupnja dovršenosti investicija u pripremi

I
Osniva se Radni tim za utvrđivanje stupnja dovršenosti 

investicija u pripremi u Gradu Puli (u daljnjem tekstu: Tim) 
u svrhu izvršenja zakonske obveze koja za Grad Pulu, kao 
jedinicu lokalne samouprave, proizlazi iz članka 14. i 28. 
Pravilnika o proračunskom računovodstvu i Računskom 
planu („Narodne novine“ br. 124/14, 115/15, 87/16 i 3/18). 

II
U Tim iz točke I ove Odluke, imenuju se:

za voditeljicu:
- Elena Puh Belci, zamjenica gradonačelnika Grada Pule, 

za članove:
- Katja Škopac Koroman, Upravni odjel za financije i opću 

upravu,
- Miroslava Vitasović, Upravni odjel za financije i opću 

upravu,
- Sonja Šušulić, Upravni odjel za prostorno uređenje, 

komunalni sustav i imovinu,
- Snježana Radolović, Upravni odjel za prostorno uređenje, 

komunalni sustav i imovinu,
- Vedrana Glavaš Ramić, Upravni odjel za prostorno 

uređenje, komunalni sustav i imovinu.

III
Zadatak Tima imenovanog točkom II ove Odluke je 

da najkasnije do 25. siječnja tekuće godine utvrdi stupanj 
dovršenosti investicija u pripremi u Gradu Puli sa stanjem na 
dan 31. prosinca protekle kalendarske godine. 

IV
U svrhu ostvarenja zadatka utvrđenog točkom III ove 

Odluke, članovi Tima dužni su:
- obvezno sudjelovati na sastancima Tima,
- pravodobno izvršavati obveze dogovorene i preuzete na 

sastancima Tima,
- dogovoriti program i dinamiku aktivnosti i mjera na 

provedbi zadatka,
- ostvariti suradnju sa nadležnim upravnim tijelima Grada 



BR
O

J 
21

/1
9

ST
R

A
N

IC
A 

2

Pule radi prikupljanja i pravovremenog prosljeđivanja 
dostavljenih podataka. 

V
U svrhu ostvarenja zadatka Tima utvrđenog točkom III 

ove Odluke, upravna tijela Grada dužna su:

a) Upravni odjel za financije i opću upravu
- prema dogovoru, dostavljati Timu popis investicija u 

pripremi po objektima i iznosu,
- po okončanim situacijama odnosno nakon što se 

utvrde svi sastavni dijelovi troška nabave i završi 
proces nabave, temeljem primljenih zapisnika i 
ostale vjerodostojne dokumentacije Upravnog odjela 
za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu, 
evidentirati odnosno prenijeti u imovinu sve investicije 
koje su dovršene, a najkasnije u roku 8 dana od dana 
dostave iste,

- najkasnije do 25. siječnja tekuće godine za proteklu 
kalendarsku godinu zatražiti očitovanje Upravnog 
odjela za prostorno uređenje, komunalni sustav i 
imovinu za sve investicije koje nemaju naznaku stupnja 
dovršenosti te predviđeni rok dovršetka odnosno 
zatražiti provjeru ispravnosti zadržavanja pojedinih 
investicija na računima investicija u pripremi.

b) Upravni odjel za komunalni sustav i imovinu
- sukladno primljenom popisu investicija u pripremi, 

provjeriti ispravnost istog (utvrditi odgovara li stupanj 
dovršenosti investicija iskazan prema privremenim 
obračunskim situacijama ili dr. obračunima stvarnom 
stupnju dovršenosti) te pisanim putem Tim upozoriti 
na eventualno utvrđene nepravilnosti popisa,

- po završetku svake investicije, sastaviti zapisnik 
kojim je utvrđena konačna vrijednost investicije, 
točan datum kada je investicija okončana i stavljena u 
uporabu, te isti dostaviti Upravnom odjelu za financije 
i opću upravu uz ovjerenu okončanu situaciju,

- za investicije koje su započete ranijih godina, a bit će 
dovršene do 31.12. tekuće godine, izvršiti provjeru 
pravilnosti isplate izvođačima u suradnji sa Upravnim 
odjelom za financije i opću upravu i investitorom,

- investicije koje su započete ranijih godina, a neće 
biti realizirane, utvrditi ispravnost zadržavanja istih 
na računima investicija u pripremi te dati prijedlog 
daljnjeg postupanja,

- za investicije za koje su okončane situacije dostavljene 
od strane dobavljača za prethodnu kalendarsku godinu, 
iste je potrebno ovjeriti, te uz prethodno naznačenu 
dokumentaciju dostaviti u Upravni odjel za financije i 
opću upravu najkasnije do 25. siječnja tekuće godine.

VI
Članovi Tima i nadležni upravni odjeli Grada 

utvrđeni točkom V, odgovorni su za izvršavanje zadataka 
iz ove Odluke, neposredno voditeljici Tima, Zamjenici 
gradonačelnika Grada Pule.

VII
Stupanjem na snagu ove Odluke, stavlja se van snage 

Odluka o osnivanju Radnog tima za utvrđivanje stupnja 
dovršenosti investicija u pripremi, KLASA: 022-05/13-
01/298 od 02. kolovoza 2013. godine.

VIII
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:022-05/19-01/266 
URBROJ:2168/01-02-03-01-0369-19-2 
Pula, 10. prosinca 2019. 

      
GRADONAČELNIK

Boris Miletić, v.r.



BR
O

J 
21

/1
9

ST
R

A
N

IC
A 

3
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, br. 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13, 
137/15, 123/17 i 98/19), sukladno odredbama Zakona o 
udrugama (Narodne novine, br. 74/14, 70/17 i 98/19), a 
odgovarajuće primjene Uredbe o kriterijima, mjerilima i 
postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata 
od interesa za opće dobro koje provode udruge (Narodne 
novine, br. 26/15), članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(Službene novine Grada Pule, br. 07/09, 16/09, 12/11, 
01/13 i 2/18) i stavka 2. članka 15. Pravilnika o financiranju 
programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode 
udruge na području Grada Pula-Pola (Službene novine Grada 
Pule, br. 6/16), Gradonačelnik Grada Pule dana 13. prosinca 
2019. godine, donosi

O D L U K U
o raspisivanju Javnog poziva i načinu 

raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna 
Grada Pule za 2020. godinu namijenjenih 

financiranju programa i projekata s područja 
socijalne skrbi, zdravstva i veterinarstva od 
interesa za opće dobro koje provode udruge 
i ostale neprofitne organizacije na području 

Grada Pula – Pola

Članak 1.
Ovom Odlukom raspisuje se Javni poziv i utvrđuje 

način raspodjele sredstava namijenjenih financiranju 
programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode 
udruge i ostale neprofitne organizacije na području Grada 
Pula – Pola planiranih u Proračunu Grada Pule za 2020. 
godinu u ukupnom iznosu od 860.000,00 kuna za područja 
kako slijedi:
- Razdjel 04, glavni program A16 Socijalna skrb, program 

4007, Socijalna skrb - aktivnost A4007002 Ustanove i 
udruge u socijalnoj skrbi - ukupno 500.000,00 kn,

- Razdjel 04, glavni program A17 Zdravstvo i veterinarstvo, 
program 4008 Zdravstvo i veterinarstvo - aktivnost 
A4008002 Zdravstveni programi, ukupno - 300.000,00 
kn,

- Razdjel 04 glavni program A17 Zdravstvo i veterinarstvo, 
program 4008 Zdravstvo i veterinarstvo - aktivnost 
A4008004 Veterinarske mjere, ukupno - 60.000,00 kn.

Članak 2.
Ukupan iznos sredstava za financiranje aktivnosti 

područja iz članka 1. raspodijeliti će se na temelju Javnog 
poziva za financiranje programa i projekata od interesa 
za opće dobro koje provode udruge i ostale neprofitne 
organizacije na području Grada Pule (u daljnjem tekstu: 
Javni poziv) čiji je nositelj Grad Pula – Pola (u daljnjem 
tekstu: Grad Pula) te u skladu s dokumentacijom za provedbu 
Javnog poziva koja je sastavni dio ove Odluke.

Članak 3.
Dokumentacija za provedbu Javnog poziva iz članka 2. 

ove Odluke obuhvaća: 
1. Pravilnik o financiranju programa i projekata od interesa 

za opće dobro koje provode udruge na području Grada 
Pule-Pola

2. Tekst javnog poziva
3. Upute za prijavitelje
4. Obrasce za prijavu programa ili projekta: 

4.1. Obrazac opisa programa ili projekta,
4.2. Obrazac proračuna programa ili projekta,

5. Obrasce izjave o nepostojanju dvostrukog financiranja,
6. Obrasce izjave o partnerstvu,
8. Obrazac ugovora o financiranju programa ili projekta,
9. Obrasce za izvještavanje:

9.1. Obrazac opisnog izvještaja provedbe programa ili 
projekta,

9.2. Obrazac financijskog izvještaja provedbe programa 
ili projekta.

Podnositelji prijava dužni su uz prijavu na Poziv 
dostaviti dokumentaciju kako slijedi:
1. Dokaz o registraciji udruge/neprofitne organizacije
2. Statut udruge/ neprofitne organizacije
3.  Popunjeni pripadajući obrasci koji su priloženi kao 

sastavni dio Javnog poziva i propisani u Uputama za 
prijavitelje

Članak 4.
Javni poziv objavljuje se na mrežnim stranicama 

Grada Pule www.pula.hr, a obavijest o objavi Javnog poziva 
objavljuje se u dnevnim glasilima. 

Članak 5.
U postupku provedbe Javnog poziva imenovat će se 

Povjerenstva prema prioritetnim područjima: 
- Povjerenstva za provjeru ispunjavanja propisanih 

(formalnih) uvjeta Javnog poziva
- Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih programa i 

projekta.

Članak 6.
Članovi Povjerenstava iz članka 5. ove Odluke dužni su 

povjereni zadatak izvršiti sukladno Pravilniku o financiranju 
programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode 
udruge i ostale neprofitne organizacije na području Grada 
Pule - Pola, Uputama za prijavitelje i Poslovniku o radu 
Povjerenstva.

Članak 7.
Na temelju provedenog postupka ocjenjivanja 

programa i projekata Gradonačelnik donosi Odluku o dodjeli 
financijskih sredstava. 

Odluka se objavljuje na mrežnim stranicama Grada 
Pule - Pola www.pula.hr.

Članak 8.
Na temelju Odluke iz članka 7. ove Odluke s nositeljem 

projekta sklapaju se ugovori.



BR
O

J 
21

/1
9

ST
R

A
N

IC
A 

4

Članak 9.
Za provedbu ove Odluke zadužen je Upravni odjel za 

društvene djelatnosti.

Članak 10.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u Službenim novinama Grada Pule.

KLASA:550-01/19-01/98 
URBROJ:2168/01-04-01-0438-19-2 
Pula, 13. prosinca 2019.

  
GRADONAČELNIK

Boris Miletić, v.r.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, br. 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - 
pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19), sukladno Zakonu o 
udrugama (Narodne novine, br. 74/14, 70/17), a odgovarajuće 
primjene Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za 
opće dobro koje provode udruge (Narodne novine, br. 26/15), 
članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada 
Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18) i stavka 2. članka 
15. Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa 
za opće dobro koje provode udruge na području Grada Pula-
Pola (Službene novine Grada Pule br. 06/16), Gradonačelnik 
Grada Pule dana 13. prosinca 2019. godine, donosi

O D L U K U
o raspisivanju Javnog poziva i načinu 

raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna 
Grada Pule za 2020. godinu namijenjenih 

financiranju programa, projekata, 
manifestacija i aktivnosti od interesa za opće 
dobro koje provode udruge i ostale neprofitne 
organizacije na području Grada Pule – Pola u 

2020. godini

Članak 1.
Ovom Odlukom raspisuje se Javni poziv i utvrđuje način 

raspodjele sredstava namijenjenih financiranju programa, 
projekata, manifestacija i aktivnosti od interesa za opće 
dobro koje provode udruge i ostale neprofitne organizacije 
na području Grada Pule-Pola u 2020. godini planiranih u 
Proračunu Grada Pule –Pola za 2020. godinu u ukupnom 
iznosu od 3.895.304,00 kune za područja kako slijedi:
- Razdjel 05, glava 02, program 5002 - Javne potrebe u 

kulturi - aktivnost A502003, ostali programi u kulturi, 
ukupno 3.215.304,00 kune

- Razdjel 05, glava 02, program 5003 - Civilno društvo; 
vjerske zajednice, nacionalne zajednice i manjine, udruge 
proizašle iz rata i sindikalne organizacije - aktivnost 
A503001, Donacije udrugama građana i neprofitnim 
organizacijama; vjerske zajednice, nacionalne zajednice i 
manjine, udruge proizašle iz rata i sindikalne organizacije, 
ukupno 680.000,00 kuna.

Članak 2.
Ukupan iznos sredstava za financiranje aktivnosti 

područja iz članka 1. raspodijeliti će se na temelju Javnog 
poziva za financiranje programa, projekata, manifestacija i 
aktivnosti od interesa za opće dobro koje provode udruge i 
ostale neprofitne organizacije na području Grada Pule-Pola u 
2020. godini (u daljnjem tekstu: Javni poziv) čiji je nositelj 
Grad Pula-Pola te u skladu s dokumentacijom za provedbu 
Javnog poziva koja je sastavni dio ove Odluke.

Članak 3.
Dokumentacija za provedbu Javnog poziva iz članka 2. 

ove Odluke obuhvaća: 
1. Pravilnik o financiranju programa i projekata od interesa 

za opće dobro koje provode udruge na području Grada 
Pule-Pola,



BR
O

J 
21

/1
9

ST
R

A
N

IC
A 

5
2. Tekst javnog poziva, 
3. Upute za prijavitelje, 
4. Obrazac opisa programa ili projekta i proračuna programa 

ili projekta,
5.  Obrazac izjave o nepostojanju dvostrukog financiranja,
6.  Obrazac izjave o partnerstvu,
7.  Obrazac ugovora o financiranju programa ili projekta,
8.  Popis priloga koji se prilažu prijavi,
9.  Obrazac za izvještavanje: Obrazac opisnog i financijskog 

izvještaja provedbe programa ili projekta.

Članak 4.
Podnositelji prijava dužni su uz prijavu na Poziv 

dostaviti dokumentaciju kako slijedi:
1. Dokaz o registraciji udruge, 
2. Statut udruge,
3. Izjavu o nepostojanju dvostrukog financiranja programa/

projekta
4. Izjavu o partnerstvu (ukoliko se program/projekt provodi 

u partnerstvu)
5. rukopis na CD-u (dužni su dostaviti prijavitelji za potporu 

izdavanju knjiga)
6. primjerak objavljene knjige (dužni su dostaviti prijavitelji 

koji se natječu za otkup knjiga).

Članak 5.
Javni poziv objavljuje se na mrežnim stranicama 

Grada Pule www.pula.hr, a obavijest o objavi Javnog poziva 
objavljuje se u dnevnim glasilima. 

Članak 6.
U postupku provedbe Javnog poziva imenovat će se 

Povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka te provjeru 
ispunjavanja propisanih (formalnih) uvjeta Javnog poziva, 
Povjerenstvo za ocjenjivanje prijavljenih programa i 
projekta. 

Članak 7.
Članovi Povjerenstava iz članka 6. ove Odluke dužni su 

povjereni zadatak izvršiti sukladno Pravilniku o financiranju 
programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode 
udruge na području Grada Pula-Pola, Uputama za prijavitelje 
i Poslovniku o radu Povjerenstva.

Članak 8.
Na temelju provedenog postupka ocjenjivanja 

programa i projekata Gradonačelnik donosi Odluku o dodjeli 
financijskih sredstava. 

Odluka Gradonačelnika o dodjeli financijski sredstava 
je konačna.

Odluka se objavljuje na mrežnim stranicama Grada 
Pule www.pula.hr.

Članak 9.
Na temelju Odluke iz članka 8. ove Odluke s nositeljem 

projekta sklapaju se ugovori.

Članak 10.
Za provedbu ove Odluke zadužen je Upravni odjel za 

kulturu.

Članak 11.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u Službenim novinama Grada Pule.
 

KLASA:612-01/19-01/212 
URBROJ:2168/01-05-01-0412-19-4 
Pula, 13. prosinca 2019. 

 

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.



BR
O

J 
21

/1
9

ST
R

A
N

IC
A 

6

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(Službene novine Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 11/13 
i 2/18) i članka 28. Pravilnika o financiranju programa i 
projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 
na području Grada Pule-Pola (Službene novine Grada Pule 
br.6/16), Gradonačelnik Grada Pule – Pola dana 18. prosinca 
2019. godine, donosi 

O D L U K U
o imenovanju Povjerenstava za ocjenjivanje 
prijava podnesenih po raspisanom Javnom 

pozivu za dodjelu financijskih sredstava 
udrugama i ostalim neprofitnim
organizacijama u 2020. godini

Članak 1.
Imenuje se Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava 

podnesenih po raspisanom Javnom pozivu za dodjelu 
financijskih sredstava udrugama i ostalim neprofitnim 
organizacijama (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) za područja 
nadležnosti Upravnog odjela za društvene djelatnosti u 
slijedećem sastavu: 

1. Danijela Lazarić Zec, predsjednica, 
2. Ines Puhar, zamjenica predsjednice
3. Jasna Vekić, članica, 
4. Alma Tomljanović, članica 
5. Lorena Lazarić Stefanović, članica, 
6. Gordana Hosni Hrvatin, članica. 

Članak 2.
Povjerenstva za ocjenjivanje prijava razmatraju i 

ocjenjuju prijave koje su ispunile formalne uvjete poziva 
sukladno kriterijima koji su propisani Pravilnikom o 
financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro 
koje provode udruge i ostale neprofitne organizacije na 
području Grada Pule-Pola i uputama za prijavitelje. 

Kriteriji za procjenu projekta ili programa se odnose na: 
- kvalitetu i relevantnost prijave: usklađenost s ciljevima i 

načelima postavljenim u pozivu, definiranje ciljnih skupina 
i krajnjih korisnika, izvedivost, očekivane rezultate i učinke, 

- procjena dosadašnjeg iskustva podnositelja prijave u 
provedbi istog ili sličnog programa ili projekta, 

- procjena proračuna programa ili projekta (realnost, 
učinkovitost, njegova razrađenost i povezanost s 
aktivnostima, korisnicima i rezultatima koji se očekuju, 
vlastiti doprinos podnositelja prijave, sufinanciranje 
od drugih donatora, dokumentiranost pojedinih stavki 
proračuna), 

- inovativnost programa ili projekta (primjena najboljih 
praksi u odgovarajućem području). 

Članak 3.
Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava daje prijedlog za 

odobravanje financijskih sredstava za programe ili projekte. 

Članak 4.
Predsjednici povjerenstva imaju pravo na naknadu za 

rad u iznosu od 500,00 kuna netto, a članovi Povjerenstva 
imaju pravo na naknadu u iznosu od 300,0 kuna netto. 

Predsjednici i članovi Povjerenstva koji su službenici ili 
namještenici Grada Pule  - Pola nemaju pravo na naknadu. 

Članak 5.
Prvu sjednicu Povjerenstva saziva pročelnik nadležnog 

upravnog odjela Grada Pule. 
Povjerenstvo na prvoj sjednici donosi Poslovnik o radu 

Povjerenstva. 

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA:550-01/19-01/98 
URBROJ:2168/01-04-01-0438-19-9 
Pula, 18. prosinca 2019.

GRADONAČELNIK 
Boris Miletić, v.r.



BR
O

J 
21

/1
9

ST
R

A
N

IC
A 

7
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08, 61/11, 04/18 i 
112/19), Gradonačelnik Grada Pule utvrđuje sljedeći

                                                      

PLAN  PRIJMA
u službu u upravna tijela 

Grada Pula-Pola za 2020. godinu
( kratkoročni plan)

Članak 1.
Ovim Planom prijma (u daljnjem tekstu: Plan prijma u 

službu ) utvrđuje se prijam u službu službenika i namještenika 
u upravna tijela Grada Pula-Pola tijekom 2020. godine, a 
sukladno financijskim sredstvima planiranim Proračunom 
Grada Pula-Pola za 2020. godinu.

Članak 2.
Plan prijma u službu sadrži:

- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u upravnim 
tijelima Grada Pula-Pola,

- potreban broj službenika i namještenika na neodređeno 
vrijeme za 2020. godinu.

Članak 3.
U upravnim tijelima Grada Pula-Pola zaposleno je na 

radna mjesta 179 službenika i namještenika.

Članak 4.
U 2020. godini iskazuje se potreba za zapošljavanjem 

kako slijedi:

1. Ured Grada
- viši/a stručni/a suradnik/ca 1. za pravne poslove  – 1 

izvršitelj

2. Upravni odjel za financije i opću upravu
- pročelnik/ca Upravnog odjela za financije i opću 

upravu – 1 izvršitelj
- viši/a referent/ica za informatiku – 1 izvršitelj

3. Upravni odjel za prostorno uređenje, komunalni sustav i 
imovinu
- pročelnik/ca Upravnog odjela za prostorno uređenje, 

komunalni sustav i imovinu – 1 izvršitelj
- savjetnik/ca 1. za izgradnju – 1 izvršitelj
- viši/a stručni/a suradnik/ca 1. za izgradnju - 1 izvršitelj
- savjetnik/ca 1. za održavanje komunalne infrastrukture 

– 1 izvršitelj
- viši/a stručni/a suradnik/ca 2. za zaštitu okoliša - 1 

izvršitelj
- viši/a stručni/a suradnik/ca 1. za imovinsko pravne 

poslove - 1 izvršitelj
- prometni/a redar/ica – 1 izvršitelj

4. Upravni odjel za društvene djelatnosti
- pročelnik/ca Upravnog odjela za društvene djelatnosti 

– 1 izvršitelj

5. Upravni odjel za kulturu
- pročelnik/ca Upravnog odjela za kulturu  – 1 izvršitelj

6. Služba za zastupanje Grada
- pročelnik/ca Službe za zastupanje Grada – 1 izvršitelj

7. Služba za unutarnju reviziju
- pročelnik/ca Službe za unutarnju reviziju – 1 izvršitelj

Članak 5.
Plan prijma u službu objavit će se u „Službenim 

novinama“ Grada Pula-Pola.

Članak 6.
Ovaj Plan prijma u službu stupa na snagu danom 

donošenja.

KLASA:023-01/19-01/1079 
URBROJ:2168/01-02-04-00-0264-19-2 
Pula, 19. prosinca 2019. 

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.



BR
O

J 
21

/1
9

ST
R

A
N

IC
A 

8

Na temelju članka 37. stavka 3. Osnova pravila mjesnih 
odbora („Službene novine“ Grada Pule br. 10/09, 09/11, 
11/15, 13/15-pročišćeni tekst, 01/18 i 20/19) i članka 61. 
Statuta Grada Pula - Pola (“Službene novine” Grada Pule 
broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 02/18), Gradonačelnik Grada 
Pule dana 31. prosinca 2019. godine, donosi 

R J E Š E N J E
o imenovanju stalnog sastava izbornog 

povjerenstva za provedbu izbora za članove 
vijeća mjesnih odbora 

na području Grada Pula-Pola

I
U stalni sastav izbornog povjerenstva za provedbu 

izbora za članove vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Pula-Pola (u daljnjem tekstu: izborno povjerenstvo) imenuju 
se:
1. Gordana Lanča, mag.iur., za predsjednicu,
2. Slavica Jelovac, mag.iur, za potpredsjednicu,
3. Lovorka Hajdić Golja, mag.iur., za članicu,
4. Doriano Labinac, mag.iur., za člana,
5. Iva Vujičić Orović, mag.iur., za članicu,
6. Nebojša Nikolić, mag.iur., za člana.

II
Izborno povjerenstvo:

- brine za zakonitu pripremu i provođenje izbora za 
članove vijeća,

- propisuje i objavljuje obvezatne upute za rad izbornih 
tijela,

- propisuje obrasce u postupku pripreme i provedbe izbora, 
- ovjerava očitovanja kandidata o prihvaćanju kandidature 

za članove vijeća mjesnih odbora,određuje članove 
stručnog tima za obavljanje administrativnih i tehničkih 
poslova, kao i  visinu naknade članova stručnog tima 
prema kriterijima vrednovanja rada,

- imenuje biračke odbore,
- određuje biračka mjesta za izbore članova vijeća,
- nadzire rad biračkih odbora,
- obavlja sve tehničke pripreme za provođenje izbora,
- na temelju pravovaljanih prijedloga objavljuje 

kandidacijske liste i sastavlja zbirnu listu,
- nadzire pravilnost izborne promidžbe za izbor članova 

vijeća,
- prikuplja i zbraja rezultate glasovanja na biračkim 

mjestima, 
- objavljuje rezultate izbora za članove vijeća, 
- obavlja i druge poslove u svezi provedbe izbora.

III
Stupanjem na snagu ovog Rješenje stavlja se van 

snage Rješenje o imenovanju stalnog sastava izbornog 
povjerenstva za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih 
odbora na području Grada Pule, Klasa 022-05/15-01/427, 
Urbroj:2168/01-02-05-0306-15-2 od 16. prosinca 2015. 
godine.

IV
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:023-01/19-01/1097 
URBROJ:2168/01-02-01-0235-19-2 
Pula, 31. prosinca 2019. 

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.







“Službene novine” Grada Pula-Pola
Izdavač: Grad Pula, Ured Grada, 52 100 Pula, Forum 1

tel: 052/371-715, fax: 052/222-990

S A D R Ž A J 

1. Rješenje o razrješenju i imenovanju zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Pula (Ivica Rojnić) ..................... 1
2. Odluka o osnivanju Radnog tima za utvrđivanje stupnja dovršenosti investicija u pripremi ................................. 1
3. Odluka o raspisivanju Javnog poziva i načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Pule  

za 2020. godinu namijenjenih financiranju programa i projekata s područja socijalne skrbi, zdravstva  
i veterinarstva od interesa za opće dobro koje provode udruge i ostale neprofitne organizacije  
na području Grada Pula-Pola ...................................................................................................................................... 3

4. Odluka o raspisivanju Javnog poziva i načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Pule za 
2020. godinu namijenjenih financiranju programa, projekata, manifestacija i aktivnosti od interesa za opće 
dobro koje provode udruge i ostale neprofitne organizacije na području Grada Pula-Pola u 2020. godini ........... 4

5. Odluka o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje prijava podnesenih po raspisanom Javnom pozivu  
za dodjelu financijskih sredstava udrugama i ostalim neprofitnim organizacijama u 2020. godini ....................... 6

6. Plan prijma u službu u upravna tijela Grada Pula-Pola za 2020. godinu (kratkoročni plan) .................................. 7
7. Rješenje o imenovanju stalnog sastava izbornog povjerenstva za provedbu izbora za članove vijeća  

mjesnih odbora na području Grada Pula-Pola ........................................................................................................... 8


